

RP.0002.89.2024

Protokół Nr LXXXIX/2024
z obrad LXXXIX nadzwyczajnej sesji
Rady Powiatu Białostockiego VI kadencji
w dniu 10 kwietnia 2024 r.
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Obrady LXXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego VI kadencji w dniu 10 kwietnia 2024 roku o godz. 15⁰⁰ otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego – Pan Zenon Żukowski.

Na wstępie powitał członków Zarządu, wszystkich Radnych oraz zaproszonych gości (lista obecności stanowi **zał. nr 1, 2**).

W obradach LXXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego wzięli udział zaproszeni goście:

- Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego,
- Pani Małgorzata Nowik – Sekretarz Powiatu,

Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego – Pan Zenon Żukowski stwierdził, iż na podstawie listy obecności w obradach uczestniczy 26 Radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Powiatu może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

W obradach LXXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego uczestniczyli: Andrzej Babul, Bożena Bieryło, Maria Busłowska, Roman Czepe (Wicestarosta Powiatu Białostockiego), Jolanta Den, Andrzej Gąsowski, Mariusz Gołaszewski (Wiceprzewodniczący Rady), Barbara Grabowska, Jan Gradkowski (Członek Zarządu), Anna Grycuk, Elżbieta Jaroszuk, Jan Kaczan, Michał Kozłowski, Jan Krzewski, Rafał Łada, Zdzisław Łukaszewicz (Członek Zarządu), Bożena Nienałtowska, Jan Bolesław Perkowski (Starosta Powiatu Białostockiego), Jadwiga Piotrowska, Eugeniusz Siemieniuk, Henryk Suchocki (Członek Zarządu), Tamara Maria Tyszkiewicz – Winogrodzka, Pan Bogdan Zdanowicz, Zenon Żukowski.

Nieobecni: Pani Elżbieta Jaroszuk.

Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego – Pan Zenon Żukowski odczytał wniosek o zwołanie LXXXIX nadzwyczajnej sesji, co stanowi **zał. nr 3** do protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego – Pan Zenon Żukowski poinformował, iż porządek dzienny LXXXIX sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Białostockiego został przesłany Radnym. Jednocześnie zapytał o uwagi do porządku obrad.

Zmian nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego przedstawił porządek obrad LXXXIX nadzwyczajnej sesji:

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad LXXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2024
3. Zamknięcie obrad LXXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Ad 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2024

Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego przedstawiła zebrany projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2024 (**zał. nr 4**).

Pan Tamara Tyszkiewicz-Winogrodzka – Radna Powiatu Białostockiego – zapytała ilu pracowników uzyska szkolenia i jakie to będą szkolenia.

Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego – odpowiedziała, iż w Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce są to planowane szkolenia z tytułu „Prawa mieszkańca Domu oraz kierunki prowadzonej terapii a także metody pracy z mieszkańcami w zakresie komunikacji wspomagającej lub alternatywnej oraz pierwsza pomoc przedmedyczna. Jeżeli chodzi o Dom Pomocy w Czerewkach i w Choroszcy to niestety nie posiada informacji jakie to będą szkolenia oraz nie ma informacji ilu pracowników zostanie przeszkolonych ale może to wyjaśnić i przekazać informacje na następnej sesji.

Pan Michał Kozłowski – Radny Powiatu Białostockiego zapytał skąd Domy Pomocy Społecznej uzyskały pieniądze na szkolenia.

Pani Małgorzata Nowik – Sekretarz Powiatu Białostockiego odpowiedziała, iż z informacji, które uzyskała od Pani Dyrektor Elżbiety Turczewskiej wynika, iż DPS-y złożyły wnioski do Krajowego Funduszu Szkoleń na szkolenia związane z przygotowaniem pracowników do ratowania życia, jest to wymagane przepisami, każdy pracownik do końca kwietnia musi zostać przeszkolony w zakresie szkolenia medycznego i właśnie na to były pozyskane środki aby nie wyklądać własnych środków.

Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego dopowiedział, iż do KFS-u wnioski składają pracodawcy na szkolenia pracowników, jest to znakomite gdyż mamy opłacone szkolenia i chętnie z tego funduszu korzystamy.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2024

Rada Powiatu Białostockiego przy 26 głosach „za” (zał. nr 5) podjęła uchwałę Nr LXXXIX/648/2023 z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2024 (zał. nr 6).

Ad 3. Zamknięcie obrad LXXXIX sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego – Pan Zenon Żukowski zamknął obrady LXXXIX sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu VI kadencji, w dniu 10 kwietnia 2024 roku, o godz. 15¹⁸.

Protokołowała:

Joanna Plis

Podpisał:

Pan Zenon Żukowski

Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego

